
 

   

 
 

 
 

 

 

CIRCULAR Nº 2184: A PEÑAS DE PASABOLO LOSA 
 

ASUNTO: BORRADOR CALENDARIOS 
 
 
 
 

Se convoca a todas las peñas de Pasabolo Losa a una reunión el próximo sábado 

24 de febrero a las 10,30 horas en el local de las antiguas Escuelas de 

Güemes, a fin de ultimar los pertinentes cambios en los borradores de calendarios 

que se adjuntan y proceder a la confección de los definitivos. 

Se ruega repasar todas las jornadas en las que su peña juegue como local, para 

subsanar posibles errores y/o coincidencias con otros equipos o peñas que actúen 

en la misma bolera, además de revisar los patrocinios y que los teléfonos de 

contacto y la localidad de juego sean correctos. 

Lo que les participamos para su conocimiento y efectos oportunos. 
 
 

Santander, 14 de febrero de 2018 

Atentamente, 
EL SECRETARIO  

 
 
 
 
 
 
 

Fdo.: DARÍO BUSTAMANTE SAL 
 

 
 



 
CALENDARIO DE LIGA REGIONAL 2018 

PASABOLO LOSA – 1ª CATEGORÍA  
 

 
 

1ª Jornada S/D – 24/25 de marzo Domingo 27 de mayo 10ª Jornada 

 

 

D-11,30 

D-19,00 

S-17,00 

S-18,00 

D-12,00 

San Bartolomé Los Arcos “B” 

Arnuero Pescados José Luis 

AD Cubas Omoño 

Trasmiera Panadería Patrocinio 

Ceferino Conde Loredo 

Trancones Cantabriasil 

AD Cubas Centro Jardinería 

Ajo 

Sumigedo 

San Bartolomé Los Arcos “A” 

D-12,00 

D-12,00 

D-13,00 

D-18,00 

D-13,00 

 

 

2ª Jornada S/D – 31 marzo/1 abril Sábado 2 de junio 11ª Jornada 

 

 

D-12,00 

S-17,00 

S-20,00 

S-18,30 

D-13,00 

Trancones Cantabriasil 

AD Cubas Centro Jardinería 

Ajo 

Sumigedo 

San Bartolomé Los Arcos “A” 

Ceferino Conde Loredo 

San Bartolomé Los Arcos “B” 

Arnuero Pescados José Luis 

AD Cubas Omoño 

Trasmiera Panadería Patrocinio 

S-18,00 

S-17,45 

S-19,00 

S-17,00 

S-18,00 

 

 

3ª Jornada Sábado 7 de abril Sábado 9 de junio 12ª Jornada 

 S-18,00 

S-17,45 

S-19,00 

S-17,00 

S-18,00 

Trancones Cantabriasil 

San Bartolomé Los Arcos “B” 

Arnuero Pescados José Luis 

AD Cubas Omoño 

Ceferino Conde Loredo 

AD Cubas Centro Jardinería 

Ajo 

Sumigedo 

San Bartolomé Los Arcos “A” 

Trasmiera Panadería Patrocinio 

S-17,00 

S-20,00 

S-18,30 

S-19,00 

S-18,00 

 

 

 

 

 

4ª Jornada Domingo 15 de abril Domingo 10 de junio 13ª Jornada 

 

 

D-12,00 

D-13,00 

D-18,00 

D-13,00 

D-13,00 

AD Cubas Centro Jardinería 

Ajo 

Sumigedo 

San Bartolomé Los Arcos “A” 

Trasmiera Panadería Patrocinio 

Ceferino Conde Loredo 

Trancones Cantabriasil 

San Bartolomé Los Arcos “B” 

Arnuero Pescados José Luis 

AD Cubas Omoño 

D-12,00 

D-12,00 

D-11,30 

D-19,00 

D-12,00 

 

5ª Jornada Domingo 22 de abril Sábado 16 de junio 14ª Jornada 

 

 

D-12,00 

D12,00 

D-11,30 

D-19,00 

D-12,00 

AD Cubas Centro Jardinería 

Trancones Cantabriasil 

San Bartolomé Los Arcos “B” 

Arnuero Pescados José Luis 

Ceferino Conde Loredo 

Ajo 

Sumigedo 

San Bartolomé Los Arcos “A” 

Trasmiera Panadería Patrocinio 

AD Cubas Omoño 

S-20,00 

S-18,30 

S-19,00 

S-18,00 

S-17,00 

 

 



 
CALENDARIO DE LIGA REGIONAL 2018 

PASABOLO LOSA – 1ª CATEGORÍA  
 

 
 

 

6ª Jornada Domingo 29 de abril Domingo 17 de junio 15ª Jornada 

 

 

D-13,00 

D-18,00 

D-13,00 

D-13,00 

D-12,00 

Ajo 

Sumigedo 

San Bartolomé Los Arcos “A” 

Trasmiera Panadería Patrocinio 

AD Cubas Omoño 

Ceferino Conde Loredo 

AD Cubas Centro Jardinería 

Trancones Cantabriasil 

San Bartolomé Los Arcos “B” 

Arnuero Pescados José Luis 

D-12,00 

D-12,00 

D-12,00 

D-11,30 

D-19,00 

 

7ª Jornada Domingo 6 de mayo Sábado 23 de junio 16ª Jornada 

 

 

D-13,00 

D-12,00 

D-12,00 

D-11,30 

D-12,00 

Ajo 

AD Cubas Centro Jardinería 

Trancones Cantabriasil 

San Bartolomé Los Arcos “B” 

Ceferino Conde Loredo 

Sumigedo 

San Bartolomé Los Arcos “A” 

Trasmiera Panadería Patrocinio 

AD Cubas Omoño 

Arnuero Pescados José Luis 

S-18,30 

S-19,00 

S-18,00 

S-17,00 

S-19,00 

 

 

8ª Jornada Domingo 13 de mayo Domingo 1 de julio 17ª Jornada 

 

 

D-12,00 

D-13,00 

D-13,00 

D-12,00 

D-19,00 

Ceferino Conde Loredo 

San Bartolomé Los Arcos “A” 

Trasmiera Panadería Patrocinio 

AD Cubas Omoño 

Arnuero Pescados José Luis 

Sumigedo 

Ajo 

AD Cubas Centro Jardinería 

Trancones Cantabriasil 

San Bartolomé Los Arcos “B” 

D-12,00 

D-12,00 

D-12,00 

D-12,00 

D-12,00 

 

 

9ª Jornada Domingo 20 de mayo Domingo 8 de julio 18ª Jornada 

 

 

D-18,00 

D-13,00 

D-12,00 

D-12,00 

D-11,30 

Sumigedo 

Ajo 

AD Cubas Centro Jardinería 

Trancones Cantabriasil 

San Bartolomé Los Arcos “B” 

San Bartolomé Los Arcos “A” 

Trasmiera Panadería Patrocinio 

AD Cubas Omoño 

Arnuero Pescados José Luis 

Ceferino Conde Loredo 

D- 

D- 

D- 

D- 

D- 

Pte. 

 

 

PEÑA LOCALIDAD TELEFONO TELEFONO 

San Bartolomé Los Arcos “B” Vierna-Meruelo 659 986 644 616 172 052 

San Bartolomé Los Arcos “A” Vierna-Meruelo 616 172 052 659 986 644 

Trancones Cantabriasil Castillo Siete Villas 646 163 220 

Trasmiera Panadería Patrocinio Hoz de Anero 660 662 892 629 636 637 

AD Cubas Centro Jardinería Cubas 942 508 083 665 680 205 

AD Cubas Omoño Omoño 942 508 083 665 680 205 

Ajo Ajo 628 112 190 

Arnuero Pescados José Luis Bº La Maza-Arnuero 639 667 379 695 098 074 

Sumigedo La Maza-Argoños 639 839 418 660 518 148 

Ceferino Conde Loredo Loredo 942 508 357 699 380 297 



 
CALENDARIO DE LIGA REGIONAL 2018 

PASABOLO LOSA – 2ª CATEGORÍA  
 
 

 
 

 
 

1ª Jornada Domingo 8 de abril Sábado 26 de mayo 8ª Jornada 

 D-18,00 

D-13,00 

D-12,00 

D-12,00 

Atlético Bareyo 

Ajo Promesas 

AD Cubas Centro Jardinería 

Sumigedo 

AD Cubas Pontones 

Arnuero Pescados José Luis 

Estradas 

San Bartolomé Los Arcos 

S-17,00 

S-16,00 

S-17,00 

S-16,30 

 

2ª Jornada Sábado 14 de abril Sábado 2 de junio 9ª Jornada 

 

 

 

 

S-17,00 

S-16,00 

S-17,00 

S-16,30 

AD Cubas Pontones 

Arnuero Pescados José Luis 

Estradas 

San Bartolomé Los Arcos 

Sumigedo 

Atlético Bareyo 

Ajo Promesas 

AD Cubas Centro Jardinería 

S-17,00 

S-18,00 

S-20,00 

S-17,00 

 

3ª Jornada Domingo 22 de abril S/D – 9/10 de junio 10ª Jornada 

 

 

D-12,00 

D-18,00 

D-13,00 

D-12,00 

AD Cubas Pontones 

Atlético Bareyo 

Ajo Promesas 

Sumigedo 

Arnuero Pescados José Luis 

Estradas 

San Bartolomé Los Arcos 

AD Cubas Centro Jardinería 

D-12,00 

D-17,00 

D-11,30 

S-17,00 

 

 

 

 

4ª Jornada Domingo 29 de abril S/D – 16/17 de junio 11ª Jornada 

 

 

 

D-12,00 

D-17,00 

D-11,30 

D-12,00 

Arnuero Pescados José Luis 

Estradas 

San Bartolomé Los Arcos 

AD Cubas Centro Jardinería 

Sumigedo 

AD Cubas Pontones 

Atlético Bareyo 

Ajo Promesas 

S-17,00 

S-17,00 

D-18,00 

S-20,00 

 

 

5ª Jornada Domingo 6 de mayo Sábado 23 de junio 12ª Jornada 

 D-12,00 

D-12,00 

D-18,00 

D-12,00 

Arnuero Pescados José Luis 

AD Cubas Pontones 

Atlético Bareyo 

Sumigedo 

Estradas 

San Bartolomé Los Arcos 

AD Cubas Centro Jardinería 

Ajo Promesas 

S-17,00 

S-16,30 

S-17,00 

S-20,00 

 



 
CALENDARIO DE LIGA REGIONAL 2018 

PASABOLO LOSA – 2ª CATEGORÍA  
 
 

 
 

 

 

PEÑA LOCALIDAD TELÉFONO TELÉFONO 

Atlético Bareyo Bareyo 667 388 647 659 754 133 

San Bartolomé Los Arcos Vierna-Meruelo 659 986 644 616 172 052 

AD Cubas Pontones Pontones 942 508 083 665 680 205 

AD Cubas Centro Jardinería Cubas 942 508 083 665 680 205 

Arnuero Pescados José Luis Bº La Maza-Arnuero 636 798 400 639 667 379 

Ajo Promesas Ajo 628 112 190 

Estradas Estradas 657 869 987 630 971 807 

Sumigedo Sumigedo-Argoños 639 839 418 660 518 148 

 
 
 
 
 

6ª Jornada Domingo 13 de mayo Domingo 1 de julio 13ª Jornada 

 D-12,00 

D-11,30 

D-12,00 

D-13,00 

Sumigedo 

San Bartolomé Los Arcos 

AD Cubas Centro Jardinería 

Ajo Promesas 

Estradas 

Arnuero Pescados José Luis 

AD Cubas Pontones 

Atlético Bareyo 

D-12,00 

D-12,00 

D-12,00 

D-12,00 

 

7ª Jornada Domingo 20 de mayo Domingo 8 de julio 14ª Jornada 

 

 

 

 

D-17,00 

D-12,00 

D-12,00 

D-18,00 

Estradas 

Arnuero Pescados José Luis 

AD Cubas Pontones 

Atlético Bareyo 

San Bartolomé Los Arcos 

AD Cubas Centro Jardinería 

Ajo Promesas 

Sumigedo 

D- 

D- 

D- 

D- 

Pte. 
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