

Avda. Vicente Trueba, s/n - 39012 Santande Telef. 942 33 83 22 - Fax: 942 35 41 23 E-mail: federacion@maderadeser.com



CIRCULAR Nº 2184: A PEÑAS DE PASABOLO LOSA

**ASUNTO:** BORRADOR CALENDARIOS

Se convoca a todas las peñas de Pasabolo Losa a una reunión el próximo **sábado**24 de febrero a las 10,30 horas en el local de las antiguas Escuelas de

Güemes, a fin de ultimar los pertinentes cambios en los borradores de calendarios

que se adjuntan y proceder a la confección de los definitivos.

Se ruega **repasar** todas las jornadas en las que su peña juegue como local, para subsanar posibles errores y/o coincidencias con otros equipos o peñas que actúen en la misma bolera, además de revisar los patrocinios y que los teléfonos de contacto y la localidad de juego sean correctos.

Lo que les participamos para su conocimiento y efectos oportunos.

Santander, 14 de febrero de 2018

Atentamente, EL SECRETARIO

SOUTH STATE OF THE STATE OF THE

Fdo.: DARÍO BUSTAMANTE SAL









## CALENDARIO DE LIGA REGIONAL 2018 PASABOLO LOSA – 1ª CATEGORÍA



1ª Jo	ornada	S/D – 24/25 de marzo	Domingo 27 de mayo	10ª Jorn	nada
	D-11,30	San Bartolomé Los Arcos "B"	Trancones Cantabriasil	D-12,00	
	D-19,00	Arnuero Pescados José Luis	AD Cubas Centro Jardinería	D-12,00	
	S-17,00	AD Cubas Omoño	Ajo	D-13,00	
	S-18,00	Trasmiera Panadería Patrocinio	Sumigedo	D-18,00	
	D-12,00	Ceferino Conde Loredo	San Bartolomé Los Arcos "A"	D-13,00	
2ª Jo	ornada	S/D – 31 marzo/1 abril	Sábado 2 de junio	11ª Jorn	nada
	D-12,00	Trancones Cantabriasil	Ceferino Conde Loredo	S-18,00	
	S-17,00	AD Cubas Centro Jardinería	San Bartolomé Los Arcos "B"	S-17,45	
	S-20,00	Ajo	Arnuero Pescados José Luis	S-19,00	
	S-18,30	Sumigedo	AD Cubas Omoño	S-17,00	
	D-13,00	San Bartolomé Los Arcos "A"	Trasmiera Panadería Patrocinio	S-18,00	
3ª Jo	ornada	Sábado 7 de abril	Sábado 9 de junio	12ª Jorn	nada
	S-18,00	Trancones Cantabriasil	AD Cubas Centro Jardinería	S-17,00	
	S-17,45	San Bartolomé Los Arcos "B"	Ajo	S-20,00	
	S-19,00	Arnuero Pescados José Luis	Sumigedo	S-18,30	
	S-17,00	AD Cubas Omoño	San Bartolomé Los Arcos "A"	S-19,00	
	S-18,00	Ceferino Conde Loredo	Trasmiera Panadería Patrocinio	S-18,00	
4ª Jo	ornada	Domingo 15 de abril	Domingo 10 de junio	13ª Jorn	nada
	D-12,00	AD Cubas Centro Jardinería	Ceferino Conde Loredo	D-12,00	
	D-13,00	Ajo	Trancones Cantabriasil	D-12,00	
	D-18,00	Sumigedo	San Bartolomé Los Arcos "B"	D-11,30	
	D-13,00	San Bartolomé Los Arcos "A"	Arnuero Pescados José Luis	D-19,00	
	D-13,00	Trasmiera Panadería Patrocinio	AD Cubas Omoño	D-12,00	
5ª Jo	ornada	Domingo 22 de abril	Sábado 16 de junio	14ª Jorn	nada
	D-12,00	AD Cubas Centro Jardinería	Ajo	S-20,00	_
	D12,00	Trancones Cantabriasil	Sumigedo	S-18,30	
	D-11,30	San Bartolomé Los Arcos "B"	San Bartolomé Los Arcos "A"	S-19,00	
	D-19,00	Arnuero Pescados José Luis	Trasmiera Panadería Patrocinio	S-18,00	
	D-12,00	Ceferino Conde Loredo	AD Cubas Omoño	S-17,00	











## CALENDARIO DE LIGA REGIONAL 2018 PASABOLO LOSA – 1ª CATEGORÍA



6ª Jornada		Domingo 29 de abril	Domingo 17 de junio	15ª Jorn	ada	
	D-13,00	Ajo	Ceferino Conde Loredo	D-12,00		
	D-18,00	Sumigedo	AD Cubas Centro Jardinería	D-12,00		
	D-13,00	San Bartolomé Los Arcos "A"	Trancones Cantabriasil	D-12,00		
	D-13,00	Trasmiera Panadería Patrocinio	San Bartolomé Los Arcos "B"	D-11,30		
	D-12,00	AD Cubas Omoño	Arnuero Pescados José Luis	D-19,00		
7ª Jornada		Domingo 6 de mayo	Sábado 23 de junio 1		16ª Jornada	
	D-13,00	Ajo	Sumigedo	S-18,30		
	D-12,00	AD Cubas Centro Jardinería	San Bartolomé Los Arcos "A"	S-19,00		
	D-12,00	Trancones Cantabriasil	Trasmiera Panadería Patrocinio	S-18,00		
	D-11,30	San Bartolomé Los Arcos "B"	AD Cubas Omoño	S-17,00		
	D-12,00	Ceferino Conde Loredo	Arnuero Pescados José Luis	S-19,00		
8ª Jornada			Domingo 1 de julio 17ª Jorna			
8ª J	ornada	Domingo 13 de mayo	Domingo 1 de julio	17ª Jorn	ada	
8ª J	ornada D-12,00	Domingo 13 de mayo  Ceferino Conde Loredo	3 ,	17ª Jorn D-12,00	ada	
8ª J	1		Domingo 1 de julio Sumigedo Ajo		ada	
8ª J	D-12,00	Ceferino Conde Loredo	Sumigedo	D-12,00	ada	
8ª J	D-12,00 D-13,00	Ceferino Conde Loredo San Bartolomé Los Arcos "A"	Sumigedo Ajo	D-12,00 D-12,00	ada	
8ª J	D-12,00 D-13,00 D-13,00	Ceferino Conde Loredo San Bartolomé Los Arcos "A" Trasmiera Panadería Patrocinio	Sumigedo Ajo AD Cubas Centro Jardinería	D-12,00 D-12,00 D-12,00	ada	
	D-12,00 D-13,00 D-13,00 D-12,00	Ceferino Conde Loredo San Bartolomé Los Arcos "A" Trasmiera Panadería Patrocinio AD Cubas Omoño	Sumigedo Ajo AD Cubas Centro Jardinería Trancones Cantabriasil	D-12,00 D-12,00 D-12,00 D-12,00		
	D-12,00 D-13,00 D-13,00 D-12,00 D-19,00	Ceferino Conde Loredo San Bartolomé Los Arcos "A" Trasmiera Panadería Patrocinio AD Cubas Omoño Arnuero Pescados José Luis <b>Domingo 20 de mayo</b>	Sumigedo Ajo AD Cubas Centro Jardinería Trancones Cantabriasil San Bartolomé Los Arcos "B"	D-12,00 D-12,00 D-12,00 D-12,00 D-12,00		
	D-12,00 D-13,00 D-13,00 D-12,00 D-19,00	Ceferino Conde Loredo San Bartolomé Los Arcos "A" Trasmiera Panadería Patrocinio AD Cubas Omoño Arnuero Pescados José Luis	Sumigedo Ajo AD Cubas Centro Jardinería Trancones Cantabriasil San Bartolomé Los Arcos "B"  Domingo 8 de julio	D-12,00 D-12,00 D-12,00 D-12,00 D-12,00	ada	
	D-12,00 D-13,00 D-13,00 D-12,00 D-19,00 ornada	Ceferino Conde Loredo San Bartolomé Los Arcos "A" Trasmiera Panadería Patrocinio AD Cubas Omoño Arnuero Pescados José Luis  Domingo 20 de mayo  Sumigedo	Sumigedo Ajo AD Cubas Centro Jardinería Trancones Cantabriasil San Bartolomé Los Arcos "B"  Domingo 8 de julio  San Bartolomé Los Arcos "A"	D-12,00 D-12,00 D-12,00 D-12,00 D-12,00 D-12,00	ada	
	D-12,00 D-13,00 D-13,00 D-12,00 D-19,00 ornada D-18,00 D-13,00	Ceferino Conde Loredo San Bartolomé Los Arcos "A" Trasmiera Panadería Patrocinio AD Cubas Omoño Arnuero Pescados José Luis  Domingo 20 de mayo  Sumigedo Ajo	Sumigedo Ajo AD Cubas Centro Jardinería Trancones Cantabriasil San Bartolomé Los Arcos "B"  Domingo 8 de julio  San Bartolomé Los Arcos "A" Trasmiera Panadería Patrocinio	D-12,00 D-12,00 D-12,00 D-12,00 D-12,00 D-12,00 D-12,00	ada	

<u>PEÑA</u>	<b>LOCALIDAD</b>	<b>TELEFONO</b>	<b>TELEFONO</b>
San Bartolomé Los Arcos "B"	Vierna-Meruelo	659 986 644	616 172 052
San Bartolomé Los Arcos "A"	Vierna-Meruelo	616 172 052	659 986 644
Trancones Cantabriasil	Castillo Siete Villas	646 163 220	
Trasmiera Panadería Patrocinio	Hoz de Anero	660 662 892	629 636 637
AD Cubas Centro Jardinería	Cubas	942 508 083	665 680 205
AD Cubas Omoño	Omoño	942 508 083	665 680 205
Ajo	Ajo	628 112 190	
Arnuero Pescados José Luis	B° La Maza-Arnuero	639 667 379	695 098 074
Sumigedo	La Maza-Argoños	639 839 418	660 518 148
Ceferino Conde Loredo	Loredo	942 508 357	699 380 297









## CALENDARIO DE LIGA REGIONAL 2018 PASABOLO LOSA – 2ª CATEGORÍA



1ª Jornada	Domingo 8 de abril	Sábado 26 de mayo	8ª Jornada
D-18,00	Atlético Bareyo	AD Cubas Pontones	S-17,00
D-13,00	Ajo Promesas	Arnuero Pescados José Luis	S-16,00
D-12,00	AD Cubas Centro Jardinería	Estradas	S-17,00
D-12,00	Sumigedo	San Bartolomé Los Arcos	S-16,30
2ª Jornada	Sábado 14 de abril	Sábado 2 de junio	9ª Jornada
S-17,00	AD Cubas Pontones	Sumigedo	S-17,00
S-16,00	Arnuero Pescados José Luis	Atlético Bareyo	S-18,00
S-17,00	Estradas	Ajo Promesas	S-20,00
S-16,30	San Bartolomé Los Arcos	AD Cubas Centro Jardinería	S-17,00
3ª Jornada	Domingo 22 de abril	S/D – 9/10 de junio	10ª Jornada
D-12,00	AD Cubas Pontones	Arnuero Pescados José Luis	D-12,00
D-18,00	Atlético Bareyo	Estradas	D-17,00
D-13,00	Ajo Promesas	San Bartolomé Los Arcos	D-11,30
D-12,00	Sumigedo	AD Cubas Centro Jardinería	S-17,00
4ª Jornada	Domingo 29 de abril	S/D – 16/17 de junio	11ª Jornada
D-12,00	Arnuero Pescados José Luis	Sumigedo	S-17,00
D-17,00	Estradas	AD Cubas Pontones	S-17,00
D-11,30	San Bartolomé Los Arcos	Atlético Bareyo	D-18,00
D-12,00	AD Cubas Centro Jardinería	Ajo Promesas	S-20,00
5ª Jornada	Domingo 6 de mayo	Sábado 23 de junio	12ª Jornada
D-12,00	Arnuero Pescados José Luis	Estradas	S-17,00
D-12,00	AD Cubas Pontones	San Bartolomé Los Arcos	S-16,30
D-18,00	Atlético Bareyo	AD Cubas Centro Jardinería	S-17,00
D-12,00	Sumigedo	Ajo Promesas	S-20,00











## CALENDARIO DE LIGA REGIONAL 2018 PASABOLO LOSA – 2ª CATEGORÍA



6ª Jornada	Domingo 13 de mayo	Domingo 1 de julio	13ª Jorn	nada
D-12,00 D-11,30 D-12,00 D-13,00	Sumigedo San Bartolomé Los Arcos AD Cubas Centro Jardinería Ajo Promesas	Estradas Arnuero Pescados José Luis AD Cubas Pontones Atlético Bareyo	D-12,00 D-12,00 D-12,00 D-12,00	
7ª Jornada	Domingo 20 de mayo	Domingo 8 de julio	14ª Jor	nada
D-17,00 D-12,00 D-12,00 D-18,00	Estradas Arnuero Pescados José Luis AD Cubas Pontones Atlético Bareyo	San Bartolomé Los Arcos AD Cubas Centro Jardinería Ajo Promesas Sumigedo	D- D- D- D-	Pte.

<u>PEÑA</u>	LOCALIDAD	<u>TELÉFONO</u>	<u>TELÉFONO</u>
Atlético Bareyo	Bareyo	667 388 647	659 754 133
San Bartolomé Los Arcos	Vierna-Meruelo	659 986 644	616 172 052
AD Cubas Pontones	Pontones	942 508 083	665 680 205
AD Cubas Centro Jardinería	Cubas	942 508 083	665 680 205
Arnuero Pescados José Luis	B° La Maza-Arnuero	636 798 400	639 667 379
Ajo Promesas	Ajo	628 112 190	
Estradas	Estradas	657 869 987	630 971 807
Sumigedo	Sumigedo-Argoños	639 839 418	660 518 148







